
Página 1 / 1

1:

05/09/2020Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018

PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

Turno

El Presidente

Antonio Hernandez Moreno

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, 22 de Octubre de 2020.

AROZA RUANO JORGE ALFONSO

BAREA BARRERA ROSARIO DEL CARMEN

BRENES RIOS VERONICA

ESCUDERO TENA MARIA

ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ ELENA MARIA

GARCIA ARIAS ESTEFANIA

GARCIA RUBIO SUSANA

MOLINA TORRES ANA MARIA

ORDOÑEZ CANO RAUL

PADILLA SANCHEZ ISABEL

PAEZ GOMEZ FRANCISCO

PARRA TORRES FRANCISCO JAVIER

QUESADA ALVAREZ GABRIEL

ROBLES VARGAS ANTONIO MANUEL

SALGUERO SERRANO MARIA DEL ROCIO

***8727**

***0398**

***1920**

***0849**

***8312**

***6436**

***5246**

***3786**

***0752**

***2944**

***3910**

***2624**

***1428**

***8607**

***3744**

   30,2500

   37,0000

   41,0000

   46,5000

   30,2500

   30,2500

   38,0000

   33,0000

   30,5000

   30,0000

   34,2500

   43,2500

   30,0000

   43,5000

   30,0000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Sexta de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que 
se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 
plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.


		2020-10-22T11:34:15+0200
	HERNANDEZ MORENO ANTONIO - 26037240K


		2020-10-22T12:10:09+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X




