Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2018 PRUEBAS SELECTIVAS 22 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 230 DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2018 C.S.F ESTADISTICA

Fecha de realización del ejercicio: 05/09/2020

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***8727**	AROZA RUANO JORGE ALFONSO	01	30,2500
***0398**	BAREA BARRERA ROSARIO DEL CARMEN	01	37,0000
***1920**	BRENES RIOS VERONICA	01	41,0000
***0849**	ESCUDERO TENA MARIA	01	46,5000
***8312**	ESPINOSA DE LOS MONTEROS PEREZ ELENA MARIA	01	30,2500
***6436**	GARCIA ARIAS ESTEFANIA	01	30,2500
***5246**	GARCIA RUBIO SUSANA	01	38,0000
***3786**	MOLINA TORRES ANA MARIA	01	33,0000
***0752**	ORDOÑEZ CANO RAUL	01	30,5000
***2944**	PADILLA SANCHEZ ISABEL	01	30,0000
***3910**	PAEZ GOMEZ FRANCISCO	01	34,2500
***2624**	PARRA TORRES FRANCISCO JAVIER	01	43,2500
***1428**	QUESADA ALVAREZ GABRIEL	01	30,0000
***8607**	ROBLES VARGAS ANTONIO MANUEL	01	43,5000
***3744**	SALGUERO SERRANO MARIA DEL ROCIO	01	30,0000

Sevilla, 22 de Octubre de 2020.

El Presidente La Secretaria

Antonio Hernandez Moreno

Maria Begines Vilela

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Sexta de la Resolución de 22 de noviembre de 2019, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.